
南京市六合区冶山街道东王社区东王老街传统村落保护工程项目成交结果公示

（招标编号：JTZB-2024010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南京市六合区冶山街道东王社区东王老街传统村落保护工程项目:

      中标人：南京市六合区四合建筑安装工程有限公司 中标价格：58.15万元

二、其他：

   江苏骏通建设项目管理咨询有限公司受南京市六合区人民政府冶山街道办事处的委托，

就其南京市六合区冶山街道东王社区东王老街传统村落保护工程项目进行竞争性磋商，按规

定程序进行了采购活动，现就本次磋商的结果公布如下：  

一、项目名称及编号：南京市六合区冶山街道东王社区东王老街传统村落保护工程项目

JTZB-2024010

二、项目最高限价：人民币伍拾捌万陆仟陆佰零捌角柒分(¥586608.70)  

三、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台 2024年 09月 05日 

四、磋商信息：    

磋商日期：2024年 9月 14日 09点 40分             

磋商地点：六合区冶山街道办事处便民服务中心一楼 108会议室            

五、结果信息： 

成交供应商名称：南京市六合区四合建筑安装工程有限公司 

成交价：人民币伍拾捌万壹仟伍佰元（¥581500元）  

六、本次采购联系事项： 

（一）采 购 人：南京市六合区人民政府冶山街道办事处   

联 系 人：王金和

联系电话：13115021507

（二）代理机构：江苏骏通建设项目管理咨询有限公司  

联 系 人：张杨

联系电话：15295713624 

七、备注 

本中标公示自发布之日起公示期限为 3日。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南京市六合区人民政府冶山街道办事处                         

   地    址：南京市六合区人民政府冶山街道办事处                                

   联 系 人：王金和                             

   电    话：13115021507                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

   地    址： 南京市六合区龙海南苑 2栋 2单元 404室

   联 系 人： 张杨

   电    话： 15295713624

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


